
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПРИКАЗ 
с. Сохрановка 

07.09.2023 г. № 234 -о.д. 
Об организации! питания обучающихся в первом полугодии 
2023 - 2024 учебного года, получающих начальное общее образование, 

основное общее и среднее общее образование 
в МБОУ Сохрановская СОШ (с правоотношениями с 07.09.2023 г) 

В целях создания условий, способствующих охране и укреплению здоровья 
обучающихся общеобразовательных учреждений Чертковского района, во 
исполнение Областного закона от 22.10.2004 № 165-ЗС «О социальной поддержке 
детства в Ростовской области», п. 4, п. 5 ст. 37, и. 7 ст. 79 Федерального закона от 
29.12.2012 № :273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020), 
Федерального закона от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О качестве и безопасности пищевых продуктов» и статью 37 Федерального 
закона «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 
24.11.1995 № 181 «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и в 
соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования «Черткове кий район», 
Федеральным законом от 24.11.1995 №;181 «О социальной защите инвалидов в 
Российской Федерации»; Федеральных законов от 24.11.1995 г № 181 « О 
социальной защите инвалидов в РФ», от 02.01.2000 г № 29 - ФЗ «О качестве и 
безопасности пищевых продуктов»; «Об образовании в Российской Федерации»; 
Постановления Правительства Ростовской области от 10.0.2022 г № 845 «О мерах 
поддержки семей, призванных на военную службу по мобилизации», - Областных 
законов от 22.10.2004 Г № 165 - ЗС «О социальной поддержке детства в Ростовской 
области», от 16.12.2022 г № 795-ЗС «Об областном бюджете на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов», в целях создания условий способствующих 
охране и укреплению здоровья об-ся в образовательных организациях», со ст. 39 
Усгва муниципального образования «Чертковский район», Постановления 
.Администрации Чертковского района от 07.09.2023 г № 1040 «О внесении изменений 
Постановление Администрации Чертковского района от 07.06.2019 г № 677 «О 
порядке обеспечения ежедневным бесплатным двухразовым питанием об-ся с ОВЗ 
в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Чертковского 
района», Постановления Адинистрации Чертковского района от 07.09.2023 г № 1032 
«О внесении изменений в Постановление Администрации Чертковского района о 
07.06..2019 года № 678 «Об утверждении Положения о порядке организации питания 
об-ся 1 — 11 классов общеобразовательных учреждений Чертковского района», 
в целях социальной поддержки обучающихся муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждений Чертковского района из малоимущих семей и 
семей временных переселенцев, прибывших с территории Украины, и в 
соответствии со ст.39 Устава муниципального образования «Чертковский район», на 
основании Положений МБОУ Сохрановская СОШ «Об организации питания 
обучающихся 1 - 1 1 классов , об-ся с ОВЗ на 2023 - 2024 год» от 07.09.2023 г с 
правоотношениями с 01.09.2023 года», на основании заявлений родителей об-ся 1-11 
классов о предоставлении питания обучающимся в первом полугодии 2023 - 2024 
учебного года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 



1.Обеспечить с 01,09.2023 года по 29.12.2023 года (первое полугодие 2023 - 2024 
учебного года) горячим питанием обучающихся 1 - 1 1 классов школы следующим 
образом: 
1.2.Обучающихся по образовательным программам начального общего образования 
(1-4 классы) в количестве 45 человек (100%) и 1 об-ся - денежная компенсация: 
количество об-ся 1 - 4 классов - 46 человека 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 45 человек 
- горячий обед (90,00 руб) - 33 человека 
- горячий обед (26,00 руб)- 0 человек 
Денежная компенсация (з автрак и обед - об-ся с ОВЗ на дому)- 1 человек 
Бесплатное горячее питание (ребенок ОВЗ: завтрак и обед) - 1 человек 

- 45 обучающихся (100%) один раз в день бесплатным горячим питанием (завтраком), 
предусматривающим наличие горячего блюда, не считая горячего напитка за счет 
бюджетных ассигнований федерального и областного бюджетов в расчете 64,30 рублей 
на одного обучающегося в день; 
- 33 обучающихся (75%) горячим обедом, предусматривающим наличие первого и 
второго горячего блюда, не считая горячего напитка за счет привлечения внебюджетных 
средств в расчете 90,00 рублей в день на одного обучающегося. 
- 1 обучающийся ОВЗ (1%) горячим обедом, предусматривающим наличие первого и 
второго горячего блюда, не считая горячего напитка, за счет средств Администрации 
Чертковского района в размере 90,00 рублей в день, горячим завтраком за счет средств 
Федерального бюджета в расчете 64,30 рублей на одного обучающегося в день. 
- 1 обучающийся ОВЗ на дому - денежная компенсация в размере 154,30 рублей в день 

1.2. Питание обучающихся 
1.2.1. По образовательным программам основного общего и среднего общего 
образования (5-11 классы) следующим образом: 
- один раз в день горячим завтраком, предусматривающим наличие горячего блюда, не 
считая горячего напитка за счет привлечению внебюджетных средств в расчете 64,30 
рублей на одного обучающегося в день в количестве 0 человек; 
- один раз в день горячим обедом, предусматривающим наличие первого и второго 
горячего блюда, не считая горячего напитка за счет привлечения средств 
Администрации Черковского района и внебюджетных средств (доплата в размере 
64,00 рублей) в расчете 90,00 рублей в день на одного обучающегося в количестве 9 
человек; 
- один раз в день горячим обедом, предусматривающим наличие первого горячего 
блюда, за счет средств местного бюджета, в расчете 26,00 рублей в день - 1 человек. 
- один раз в день горячим обедом, предусматривающим наличие первого и второго 
горячего блюда, не считая гррячего напитка за счет привлечения внебюджетных 
средств в расчете 90,00 рублей в день на одного обучающегося в количестве 27 
человек; 

1.3. На льготной основе обеспечить горячим обедом за счет привлечения 
средств местного бюджета в расчете 26,0 рублей на одного обучающегося 
в день (льготная категория обучающихся 5 - 11 классов, согласно 
представленным спискам УСЗН Чертковского района от 03.08.2023 г № 
1263 в количестве 10 человек: 
5 кл - 3 человек 
6 кл — 1 человек 
7 кл — 0 человек 
8 кл- 2 человека 
9 кл— 2 человека 
10 кл - 0 человек 
11 кл — 2 человек 



и не заменять денежной 

питание. указав 

2.Предоставлять питание обучающимся в дни фактического посещения образовательной 
организации. В случае неявки обучающегося в образовательную организацию в связи с 
болезнью или по иным причинам, питание не предоставлять 
компенсацией. 
3. Утвердить списочный состав обучающихся, получающих 
категорию льготников, согласно приложению 1. 
4.Назначить ответственной за организацию горячего питания в школе учителя начальных 
классов Данцеву М.Д. 
5. Ответственной за организацию питания Данцевой М.Д. 
5.1.При осуществлении работы но организации питания руководствоваться 
указанными Постановлениями Администрации Чертковского района. 
5.2. Обеспечить целевое использование бюджетных средств. 
5.3. Ежеквартально, в срок до 1 числа месяца, следующего за кварталом 
31 декабря, 1 апреля. 1 июля) представлять в Чертковский РОО 
организации питания С'олоп Н.Ю. 
5.4.При изменении количественного состава питающихся в обязательном порядке 
проводить корректировку по рациональному использованию 
отражая все изменения в меню - требовании ( изменения в 
питающихся (прибытие или выбытие об-ся,), 
6. Классным руководителям 1 4-11 классов: 

- вести четкий контроль в части организации питания, отражая в табелях посещаемость 
обучающихся, при ежедневной подаче заявки на питание повару столовой, 
ответственной за организацию горячего питания Данцевой М.Д. 

- в конце каждого текущего месяца сдавать табель учета посещаемости обучающихся 
установленного образца ответственному по организации горячего питания. 

/. Контроль целевого использований средств, выделяемых на питание 
и исполнения настоящего приказа ос;га 
Директор школы ,;> 

С приказом ознакомлены 31.08 20g | jf'f 
Носикова А.И. 
Данцева М.Д. 

выше 

(1 октября, 
отчет по 

продуктов питания, 
количественном составе 

обучающихся. 

Е.А.Чеснокова 

Жбантова В.В. 
Стогниева Г.Н. 
Петросова Е.В. 
Григорено В.В. 

ПлотниковаН.В. 
Переходова МЛ. 
Щетникова Н.В. 
Бондарева С.А. 
Веремейцева Т.И. 
1 Топова И, И. 

J О Л -У щ 



КЛАСС 

1 
КЛАСС 

Приложение № 1 
к приказу от 07.09.2023 г № 234 -о.д. 
«Об организации питания обучающихся 

в первом полугодии 2023 - 2024 учебного года, 
получающих начальное общее образование, 

основное общее и среднее общее образование 
в М Б О У Сохрановская СОШ» 

СПИСОК 
обучающихся 1 - 4 классов, 5 - 1 1 классов, 

получающих горячее питание 
в мерном полугодии 2023 - 2024 учебного! года 

ФИО 
ОБ- СЯ 

Бондарев 
Антон 
Николаевич, 
03.09.2016 г 

Бочаров Илья 
Николаевич, 
25.07.2016 г 

ЗАВТРАК 
64,30 
(ФБ) 

Кравцова Ангелина + 
Андреевна, 
31.08.2016 г 
Курганская 
Анастасия 
Дмитриевна, 
05.02.2016 г 
Павлуша Эвелина 
Викторовна, 
04.06.2016 г 
Путченко Артем 
Романович, 
19.04.2016 г 
Сенцов Алексей 
Алексеевич, 
30.06.2016 г 

+ 

Тимченко Анна 
Владимировна, 
24.08.2016 г 
Химаныч Андрей 
Юрьевич. 
29.03.2016 г 
Цукуров Артем 
Алексеевич., 
13.11.2016 г 

+ 

+ 

ИТОГО 10 ч 10 ч 

ОБЕД 
90,00 

+ 

+ 

ОБЕД 
26,00 

ОВЗ 
154,30 

+ 

+ 

10 ч 

1 класс: 
- количество об-ся - 10 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 10 человек 
- обед (90,00руб) - 10 человек 

ОВЗ - 1 человек (из 10 человек). 



КЛАСС ФИО 
ОБ- СЯ 

ЗАВТРАК 
64,30 
(ФБ) 

ОБЕД 
90,00 

ОБЕД 
26,00 

ОВЗ, на 
дому 
154,30 

2 
КЛАСС 

1 Баумштарк Ева 
Викторовна. 

19.07.2015 г 

+ + 

2 Головятенко 
Ангелина 
Михайловна, 
07.12.2015 г 

+ 

J Доманова 
Вероника 
Владимировна, 
03.06.2015 г 

+ + 

4 Донченко Ирина 
Алексеевна, 
06.08.2015 г 

+ + 

5 Быцутин Максим 
Александрович, 
22.11.2014 г 

+ + 

6 Корниясев Арсений 
Вячеславович, 
30.07.2015 г 

+ + 

1 

7 Котченко Виктория 
Алексеевна, 
24.12.2014 г 

+ + 

8 Кривэ Кира 
Евгеньевна. 
20.01.2016 г 

+ + 

9 Федорова Дарина 
Олеговна, 
08.07.2015 г 

+ + 

10 Шевцов Давид 
Максимович, 
23.1 1.2015 г 

-+ 

11 Галушкина 
Вероника 
Юрьевна, 
20.09.2012 г 

компенсация компенсаци 
я 

+ 

ИТОГО 11 ч 10 ч 10 ч 

2 класс: 
- количество об-ся - 11 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 10 человек 
- обед (90,00руб) - 10 человек 
- обед (26,00 руб) - 0 человек 
- компенсация - 1 человек 



КЛАСС ФИО 
ОБ- СЯ 

ЗАВТРАК 
64,30 
(ФБ) 

ОБЕД 
90,00 

ОБЕД 
26,00 

ЛЬГОТА 
УСЗН 

3 
КЛАСС 

1 Бабенко 
Захар 
Алексеевич, 
19.10.2014 г 

+ + 

2 Гриднев Семен 
Дмитриевич, 
23.02.2015 г 

+ + 

-> j Донченко Александр 
Алексеевич, 
15.09.2014 г 

+ + 

4 Лубяной Евгений 
Анатольевич, 
09.06.2014 г 

+ + 

5 Панкратов Артем 
Русланович, 
20.11.2014 г 

+ 

6 Порываев Алексей 
Алексеевич, 
27.11.2014 г 

+ 

7 Прилепко Дмитрий 
Алексеевич, 
27.05.2014 г 

+ + 

8 Чернов Богдан 
Андреевич, 
27.01.2015 г 

+ + 

9 Чмулева Ксения 
Дмитриевна, 
16.02.2015 г 

+ + 

10 Яворская Дарья 
Евгеньевна, 
23.04.2013 г 

+ + 

ИТОГО 10 ч 10 чел 8 ЧЕ л 

3 класс: 
- количество об-ся - 10 человек 
- г орячий завтрак (64,30 руб)- 10 человек 
- обед (90,00руб) - 8 человек 



Класс № 
и/и 

ФИО ОБ-СЯ ЗАВТРАК 64,30 Обед 
90,00 

Обед 
26,00 

УСЗН 
льгота 

4 
КЛАСС 

1 Бобров Максим 
Александрович, 
1 1.03.2014 г 

+ + 

2 Боков Вадим 
Романович, 
11.06.2013 г 

+ + 

п J Бондаренко 
Виктория 
Ивановна, 
26.08.2013 г 

+ 

4 Громаковскнй 
Дмитрий 
Александрович, 
02.11.2013 г 

+ + 

5 Данцев Богдан 
Андреевич, 
04.03.2014 г 

+ + 

6 Ковтун Георгий 
Александрович, 
25.09.2013 г 

+ + 

7 Кравцов Иван 
Андреевич, 
24.09.2013 г 

+ + 

8 Лубяной Александр 
Анатольевич 
27.04.2013 г 

+ + 

9 Лысенко Ксения 
Алексеевна, 
19.02.2014 г 

+ 

10 Меняйлова Ксения: 
Владимировна, 
02.1 1.2013 г 

+ 

11 Опенченко Софья 
Сергеевна, 
08.02.2014 г 

+ 

12 Путченко 
Станислав 
Викторович. 
11.06.2013 г 

+ + 

13 Ташбаев Руслан 
Гайратович, 
23.04.2013 г 

+ 4-

, L 

14 Тупиков Матвей 
Олегович, 
16.10.2013 г 

+ + 

15 Туркина Виктория 
Николаевна, 
24.09.2013 г 

+ 

ИТОГО 15 ч 15 чел 15 чел 
4 класс: 

- количество об-ся - 15 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб) - 15 человек 
- горячий обед (90,00 руб) - 15 человек 



Сводная численность по составу питающихся обучающихся 1 - 4 классов 

- количество об-ся 1 - 4 классов 46 человека 
ПИТАЕТСЯ, в том числе 

- горячий завтрак (64,30 руб)} 
- горячий обед (90,00 руб) -
- горячий обед (26,00 руб)-

45 человек 
43 человек 
О человек 

Денежная компенсация (завтрак и обед - об-ся с ОВЗ на дому)- 1 человек 

- Количество об-ся 1 - 4 классов - 46 человек 
- денежная компенсация - 1 человек 

Питается — 45 человек: 
- только горячие завтраки - 2 человека 
- горячий завтрак и обед- 43 человека 



Класс № 
п/п 

ФИО ОБ-СЯ ЗАВТРА 
К 

64,30 

ОБЕД 
90,00 

ОБЕД 
26,00 

ОБЕД 
(УСЗН 
льгота) 

26,00 

ОБЕД 
(УСЗН 
льгота) 

26,00 
с доплатой 

5 класс 1 Баумштарк 
Валерия 
Викторовна, 
19.11.2012 г 

+ 

2. Власова Эвелина 
Рустамовна, 
27.02.2013 г 

+ 

3 Григоренко 
Евгений Павлович, 
06.08.2012 г 

+ 

4 Ломан ов Матвей 1 

Владимирович, 
11.02.2012 г 

+ 

5 Донченко Полина 
Юрьевна, 
31.10.2012 г 

+ 
с доплатой 

6 Замов Максим 
Вячеславович , 
21.01.2012 г 

+ + 

7 Кривоконев 
Максим 
Андреевич, 
11.09.2012 г 

+ 

8 Кузьменко Евдокия 
Ивановна, 
14.08.2013 г 

+ + с 
доплатой 

9 Луць Евгения 
Евгеньевна, 
23.11.2012 г 

+ 

10 Лысенко Вероника 
Юрьевна, 
04.05.2012 г 

+ 

11 Опенченко ЭлЬна 
Сергеевна. 
20.02.2012 г 

+ 

12 Попенкова 
Маргарита 
Андреевна, 
11.08.2012 г 

+ 

13 Хоршев Илья 
Сергеевич, 
01.11.2012 г 

+ 

14 Чмулёв Олег 
Дмитриевич, 
29.08.2012 г 

+ с 
доплатой 

15 Жукова Милана 
Александровна. 

— + 



27.12.2012 г 
ИТОГО: 15 ч 12 

э класс: 
- количество об-ся - 15 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб) - 2 человека 
- горячий обед (90,00 руб ) - 12 человек 
- горячий обед (26,00 руб) - 0 человек 
-горячий обед (26,00 руб -льготники с доплатой) - 3 человека 



КЛАСС 
№ 
п/п ФИО ОБ-СЯ 

ЗАВТРА 
К 

64,30 

ОБЕД 
90,00 

ОБЕД 
26,00 

ОБЕД 
(УСЗН 
Льгота 

26,00 

ОБЕД 
(УСЗН 

Льгота) 
26,00 

с 
доплатой 

6 класс 1 Алёхина Анастасия 
Сергеевна, 
04.09.2011 г 

+ + 

2 Быцутина Ксения 
Витальевна, 
17.02.2012 г 

+ 

3 Гурнукин 
Александр 
Евгеньевич 
13.02.2011 г 

+ 

4 Кравцов Максим 
Александрович , 

5 Матвеенко Валерия 
Сергеевна 
14.01.2012 г 

+ 

6 Овчинникова 
Вероника Юрьевна. 
06.07.2011 г 

+ + 

7 Сафонова 
Анастасия 
Анатольевна, 
29.09.2011 г 

+ + 

8 Стребкова София 
Алексеевна. 
23.02.2011 г 

+ 

9 Цындрин Артем 
Владимирович. 
03.07.2011 г 

+ 

10 Чмулёв Максим 
Дмитреевич, 
09.09.2011 г 

+ 

11 Жарков Александр 
Николаевич, 
12.02.2010 г 

4- + 

ИТОГО 11 ч 6ч 9 ч 1 ч 

6 класс: 
- количество об-ся- 11 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 6 человек 
- горячий бед (90,00 руб) - 9 человек 
- горячий обед (26,00 руб)- 0 человек 
- горячий обед (26,00 руб - льготники с доплатой)- 1 чел 



ПИТАНИЕ ОБ-СЯ С 5 11 КЛАСС (1 ПОЛУГОДИЕ 2021 -2022 > Ч.Г) 
АГ 
JVo 
п/п 

ФИО об-ся Завтрак 
64,30 

Обед 
90,00 

Обед 
26,00 

ОБЕД 
(УСЗН 
льгота) 

26,00 

ОБЕД 
(УСЗН 
льгота) 

26,00 
с 

доплатой 

7класс 1 
Бондарева Мария 
Дмитриевна 

2 Данцева Кира 
Андреевна 

3 Ежова Варвара 
Дмитриевна 

4 Костенко Максим 
Александрович 

5 Котченко Евгения 
Алексеевна 

6 Магда Софья 
Сергеевна 

7 Сиротенко Диана 
Дмитриевна 

8 Тимченко Михаил 
Владимирович, 
27.03.2010 г 

+ + 

9 'Фёдоров Макар 
Олегович 

10 Хоршева Валерия 
Сергеевна 

11 Штыров Леонид 
Павлович 

12 Ковтун Богдан 
Игоревич 

ИТОГО 12 1 ч 1 ч 

5 класс: 
- количество об-ся - 12 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 1 человек 
- горячий обед (90,00 руб) - 1 человек. 



ПИТАНИЕ ОБ-СЯ С 5-11 КЛАС С (1 ПОЛУГОДИ Е 2021 - 2022 УЧ.Г) 
№ 
п/п 

ФИО об-ся Завтра 
к 

64,30 

Обед 
90,00 

С 
(У 
ль 

2,1 

бед 
СЗН 
гота) 
5,00 

ОБЕД 
(УСЗН льгота 

26,00 
с доплатой 

8 класс 1 Белоусов Дмитрий 
2 Переходов Артем 
3 Порываева Надежда 
4 Громаковская 

Татьяна 
Александровна. 
11.12.2009 г 

+ 

5 Городничий Назар 
Александрович. 
28.05.2009 г 

+ 

6 Жбантов Роман 
Александрович, 
20.11.2009 г 

+ 

7 Корейская Диана 
Андреевна. 
29.04.2009 г 

+ с доплатой 

8 Путченко Дмитрий 
Романович. 
20.10.2009 г 

+ 

9 Смирнов Антон 
Максимович, 
09.04.2009 г 

+ 

ИТОГО 9 ч 0 4 ч 1 ч 1 ч 

8 класс: 
количество об-ся - 9 человек 

- горячий завтрак (64,30 руб)- () человек 
- горячий обед (90,00 руб) - 4 человек: 
- горячий обед (26,00 руб) - ][ человека ( льгота УСЗН) 
- горячий обед (26,00 руб - льгота УСЗН с доплатой)- 1 человек 



ПИТАНИЕ ОБ-СЯ С 5- 11 КЛАСС (1 ПОЛУГОДИЕ 2021 -2022 УЧ.Г) 
№ 
п/п 

ФИО об-ся Завтрак 
64,30 

Обед 
90,00 

Обед 
26,00 

(УСЗН 
льгота) 

Обед 
(УСЗН 
льгота 
26,00 

с доплатой 
9 класс 1 Бобров Владислав 

Александрович 
2 Васильченко Ксения 

Витальевна, 
08.08.2008 г 

+ 

3 Веремейцев Илья 
Олегович 

4 Данцев Андрей 
Андреевич, 
28.05.2008 г 

+ 

5 Донченко Александр 
Юрьевич,08.11.2008 
г 

+ с доплатой 

6 Донченко Анастасия 
Анатольевна 

7 Конарева Алина 
Алексеевна. 
21.04.2008 г 

+ 

8 Кривоконев Кирилл 
Андреевич, 
22.05.2008 г 

+ 

9 Овчарова Анастасия 
Витальевна 

10 Опенченко Милана 
Сергеевна 

11 Попенков Сергей 
Андреевич 

12 Степанова Жанна 
Сергеевна, 
13.03.2008 г 

+ 

13 Туркин Артем 
Николаевич, 
07.03.2008 

+ 

14 Шалыгин Владимир 
Васильевич, 
16.01.2009 г 

+ с доплатой 

15 Яцыненко Тимур 
Сергеевич 

16 Винник Вероника 
Валерьевна 

ИТОГО 16 
ч 

0 ч 6 ч 2 ч 

9 класс: 
- количество об-ся - 16 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 0 человек 
- горячий обед (90,00 руб) - 6 человек, 
- горячий обед (26,00 руб) - 0 ч (льгота УСЗН) 
- горячий обед (26,00 руб - л ьгота УСЗН с доплатой) - 2 человека 



ПИТАНИЕ ОБ-СЯ С 5-11 КЛАСС (1 ПОЛУГОДИЕ 2021 -2022 УЧ.Г) 
№ 
п/п 

ФИО об-ся Завтрак 
64,30 

Обед 
90.00 

Обед 
(УСЗН льгота) 

26,00 

Обед 
(УСЗН 
льгота 
26,00 

с 
доплатой 

10 
класс 

1 Шаповалов Никита 
Вадимович. 
14.02.2008 г 

ИТОГО 1ч 0 ч 0 ч 

10 класс: 
- количество об-ся - 1 человек 
- горячий завтрак (64,30 руб)- 0 человек 
- горячий обед (90,00 руб) -- 0 человека 

ПИ I АННЕ ОБ-СЯ С 5- II1 КЛАСС (1 ПОЛУГОДИЕ 2021 - 2022 УЧ.Г) 

- . 

№ 
п/п 

ФИО об-ся Завтрак 
64,30 

Обед 
90,00 

Обед 
(УСЗН 
льгота) 

26,00 

Обед 
(УСЗН льг ота 

26,00 
с доплатой) 11 класс 1 Бондаренко Вадим 

Вадимович, 
27.6.2006 г 

+ + 

2 Галушкина Дарья 

Сергеевна. 18.06.2006 г 
4-

3 Донченко Елена 
Юрьевна. 8.09.2006 г 

+ с доплатой 

4 Яковлева Виолетта 
Николаевна, 
05.09.2006 г 

+ + с доплатой 

ИТОГО 4ч 2 ч 2 ч 2 ч 

10 класс: 
- количество об-ся - 4 человек 
- горячий з а в т р а к (64,30 руб)- 2 человека 
- горячий обед (90,00 руб) - 2 человека 
- горячий обед (26,00 руб) - 0 человек 
- горячий обед (26,00 - льгота У С З Н с доплатой)- 2 человека 



Сводная численность по составу питающихся обучающихся 5-11 классов 

- количество об-ся 5 - 1 1 классов - 68 человека 
ПИТАЕТСЯ, в том числе 

- горячий завтрак (64,30 руб)-
- горячий обед (90,00 руб) — 
- горячий обед (26,00 руб)-
- горячий обед (льгота УСЗН, с доплатой)-

11 человек 
34 человек 
I человек 
9 человек 

- Количество обучающихся 5 - 9 классы ( 63 человека) из них, , получающих горячее 
питание: 

- только завтраки (64,30 рублей на одного об-ся в день) - 0 человек 
- только обед (90,00 рублей в день на одного об-ся) - 30 человека 
- завтраки и обеды - 8 человек 

Количество обучающихся 10 - И классы (5 человек) из них, получающих горячее 
питание: 
- только завтраки (64,30 рублей на одного об-ся в день) - 0 человек 
- только обед (90,00 рублей в день на одного об-ся) - 2 человека 
- завтраки и обеды - 2 человека 


